
Gran prix prove multiple giovanile ed assoluto

1a prova

Organizzazione: Fidal Piemonte - Santhià - Centro Sportivo Beatrice Bedon

RISULTATI

Salto in lungo/LJ TRIATHLON CF

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5.08 841

1°: 5.08 2°: 4.80 3°: 4.45            

 +0.3  +0.8  +0.5         

2 93 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 5.02 821

1°: 4.85 2°: 5.02 3°: 4.97            

 +0.2  +0.3  +0.9         

3 24 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.94 794

1°: 4.94 2°: 4.86 3°: 4.91            

 +0.7  +1.4  +0.6         

4 123 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.66 702

1°: X 2°: 4.66 3°: 4.58            

   +1.4  +1.0         

5 56 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.65 699

1°: 4.52 2°: 4.65 3°: 4.59            

 +1.2  +1.3  +0.8         

6 99 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.65 699

1°: X 2°: 4.18 3°: 4.65            

   +0.6  +0.8         

7 124 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.64 696

1°: 4.64 2°: 4.44 3°: 4.55            

 +0.7  +0.9  +0.5         

8 72 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.61 686

1°: 4.61 2°: 4.58 3°: 4.30            

 +0.7  -0.3  +1.2         

9 122 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.48 645

1°: 4.24 2°: 4.40 3°: 4.48            

 +0.9  +0.2  +0.6         

10 87 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.37 610

1°: 4.37 2°: X 3°: X            

 +1.2             

11 95 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.25 573

1°: 3.92 2°: 4.16 3°: 4.25            

 +0.9  +0.7  +1.1         

12 91 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.25 573

1°: 3.85 2°: 4.25 3°: X            

 +1.3  +1.4           

13 21 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 4.18 551

1°: 3.72 2°: 4.18 3°: 4.07            

 +0.7  +0.5  +0.9         

14 42 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.09 524

1°: 4.08 2°: 4.09 3°: 3.98            

 +0.9  +0.8  +1.3         

15 115 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 4.05 512

1°: 3.95 2°: 3.92 3°: 4.05            

 +1.4  +1.0  +0.7         

16 125 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.04 509

1°: X 2°: 4.04 3°: X            

   +0.5           

17 121 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.00 497

1°: 3.97 2°: 3.51 3°: 4.00            

 +0.8  +1.3  +1.1         

18 57 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.97 488
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1°: 3.74 2°: 3.89 3°: 3.97            

 +1.0  +1.4  +0.7         

19 109 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.90 467

1°: 3.77 2°: 3.90 3°: 3.63            

 +0.9  +1.3  +1.2         

20 41 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 3.83 446

1°: 3.75 2°: 3.83 3°: X            

 +1.0  +1.4           

21 197 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 3.81 441

1°: 3.81 2°: 3.68 3°: 3.50            

 +1.9  +1.4  +0.8         

22 79 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.63 389

1°: 3.63 2°: 3.13 3°: 3.43            

 +0.9  +1.1  +0.8         

23 100 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.61 383

1°: 3.61 2°: 3.51 3°: X            

 +0.8  +1.3           

24 200 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 3.33 305

1°: 3.08 2°: 3.33 3°: 3.26            

 +0.6  +0.9  +0.5         

 45 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

80 Hs H 76 TRIATHLON CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 124 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.12 817

2 3 87 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.15 813

3 2 123 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.80 724

4 4 93 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.97 701

5 6 122 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.32 655

Serie 2 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 12:25 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 109 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 14.54 626

2 5 115 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 14.82 589

3 3 42 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.01 565

4 2 95 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.04 561

5 4 91 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 16.08 432

Serie 3 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:27 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 88 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.96 1017

2 5 24 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 15.11 552

3 6 72 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.46 508

4 4 41 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 16.38 396

5 3 45 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.49 383

Serie 4 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.90 711

2 3 21 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 14.30 657

3 6 100 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 15.90 454

4 5 57 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.64 366

 2 79 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Serie 5 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.43 640

2 3 99 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 14.94 574

3 6 125 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.08 556
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4 5 200 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.34 401

5 2 197 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 18.75 132

RIEPILOGO Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 88 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.96 -0.5 1017

2 5 124 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.12 -1.1 817

3 3 87 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.15 -1.1 813

4 2 123 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.80 -1.1 724

5 4 56 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.90 -0.3 711

6 4 93 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 13.97 -1.1 701

7 3 21 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 14.30 -0.3 657

8 6 122 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.32 -1.1 655

9 4 121 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 14.43 +0.3 640

10 6 109 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 14.54 +0.6 626

11 5 115 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 14.82 +0.6 589

12 3 99 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 14.94 +0.3 574

13 3 42 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.01 +0.6 565

14 2 95 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 15.04 +0.6 561

15 6 125 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.08 +0.3 556

16 5 24 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 15.11 -0.5 552

17 6 72 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.46 -0.5 508

18 6 100 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 15.90 -0.3 454

19 4 91 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 16.08 +0.6 432

20 5 200 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.34 +0.3 401

21 4 41 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 16.38 -0.5 396

22 3 45 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 16.49 -0.5 383

23 5 57 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 16.64 -0.3 366

24 2 197 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 18.75 +0.3 132

 2 79 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit -0.3  

Peso/SP Kg 3.000 TRIATHLON CF

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.23 666

1°: 9.23 2°: 8.40 3°: 8.26            

2 124 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 8.79 621

1°: 7.66 2°: 7.62 3°: 8.79            

3 41 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 8.71 612

1°: 7.59 2°: 8.71 3°: 8.22            

4 72 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.28 568

1°: 7.42 2°: 8.28 3°: 6.45            

5 45 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.18 557

1°: 8.18 2°: 7.64 3°: 7.17            

6 42 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.07 546

1°: 7.14 2°: 8.07 3°: 7.53            

7 56 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.94 532

1°: 7.94 2°: 7.16 3°: 7.25            

8 123 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 7.40 475

1°: 6.86 2°: 7.40 3°: 6.20            

9 21 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 7.39 474

1°: 7.39 2°: 6.86 3°: 7.36            

10 109 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.96 428

1°: 6.96 2°: 6.04 3°: 5.84            

11 91 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.92 424

1°: 5.46 2°: 6.69 3°: 6.92            

12 122 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.91 423

1°: 6.29 2°: 6.91 3°: 6.71            

13 121 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.89 421

1°: 5.23 2°: 6.89 3°: 6.53            

14 24 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 6.87 419
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1°: 6.67 2°: 6.87 3°: 6.63            

15 87 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.74 405

1°: 6.00 2°: X 3°: 6.74            

16 88 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 6.71 401

1°: 6.11 2°: 6.30 3°: 6.71            

17 57 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 6.66 396

1°: 6.60 2°: 6.66 3°: 6.35            

18 115 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.58 387

1°: 6.58 2°: 5.79 3°: 6.38            

19 100 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 6.24 350

1°: 6.24 2°: 5.80 3°: 6.04            

20 197 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.22 348

1°: 6.22 2°: 5.93 3°: 5.53            

21 93 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 6.08 333

1°: 5.45 2°: 5.70 3°: 6.08            

22 99 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 6.06 331

1°: 5.67 2°: 6.06 3°: 5.63            

23 200 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 6.04 328

1°: 5.99 2°: 6.04 3°: 5.35            

24 125 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.84 306

1°: 5.64 2°: 5.50 3°: 5.84            

25 79 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.89 200

1°: 4.89 2°: 4.02 3°: 4.33            

80 piani TRIATHLON CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.07 624

2 3 130 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.17 590

3 6 140 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.50 487

4 1 150 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.53 478

5 2 149 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.84 389

6 5 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.93 364

Serie 2 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:10 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.14 600

2 3 141 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.10 319

3 2 133 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 11.20 294

4 1 146 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 11.85 149

5 6 138 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.88 143

6 5 132 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.28  

Serie 3 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:14 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 142 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.01 644

2 1 144 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.60 457

3 6 147 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.01 343

4 4 136 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.27 277

5 3 198 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 11.76 167

6 5 145 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.63 17

RIEPILOGO Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 142 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.01 -1.1 644

2 4 143 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.07 -1.1 624

3 4 131 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.14 -0.6 600

4 3 130 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.17 -1.1 590

5 6 140 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 10.50 -1.1 487

6 1 150 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.53 -1.1 478

7 1 144 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.60 -1.1 457
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8 2 149 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.84 -1.1 389

9 5 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.93 -1.1 364

10 6 147 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.01 -1.1 343

11 3 141 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.10 -0.6 319

12 2 133 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 11.20 -0.6 294

13 4 136 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.27 -1.1 277

14 3 198 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 11.76 -1.1 167

15 1 146 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 11.85 -0.6 149

16 6 138 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.88 -0.6 143

17 5 145 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.63 -1.1 17

18 5 132 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.28 -0.6  

Salto in alto/HJ TRIATHLON CM

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:09 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.70 744

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73                

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                

2 142 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.67 713

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70                 

  -   -   -   -   -   -   O   XO   O   O   O   O   O   XXX                 

3 150 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.49 533

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49 1.52                       

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                       

4 147 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.44 485

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

5 141 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.44 485

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49                        

  -   -   O   O   XO   XO   XXX                        

6 144 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.44 485

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49                        

  -   O   O   O   O   XXO   XXX                        

7 149 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.44 485

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44 1.49                        

  -   -   -   O   XXO   XXO   XXX                        

8 140 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1.38 427

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

8 133 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.38 427

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

10 131 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1.38 427

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

11 130 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.38 427

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38 1.44                         

  -   -   -   XO   XXO   XXX                         

12 138 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.29 341

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38                          

  O   O   O   O   XXX                          

13 136 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.29 341

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38                          

  -   O   O   XO   XXX                          

14 143 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.29 341

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38                          

  -   -   -   XXO   XXX                          

15 146 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.29 341

1.05 1.11 1.20 1.29 1.38                          

  -   O   XO   XXO   XXX                          
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16 198 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 1.20 258

1.05 1.11 1.20 1.29                           

  -   O   O   XXX                           

17 145 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.11 176

1.05 1.11 1.20                            

  -   XO   XXX                            

18 132 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.05 122

1.05 1.11                             

  O   XXX                             

Giavellotto/JT Gr600 TRIATHLON CM

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 140 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 39.99 674

1°: 34.54 2°: 39.99 3°: 33.30            

2 130 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 32.85 522

1°: 32.85 2°: 26.81 3°: X            

3 133 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 32.46 513

1°: 29.32 2°: 31.06 3°: 32.46            

4 138 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.36 489

1°: 30.80 2°: 31.36 3°: 29.61            

5 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 31.16 484

1°: 31.16 2°: 25.01 3°: 30.29            

6 136 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.42 446

1°: 26.17 2°: 27.50 3°: 29.42            

7 149 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.09 438

1°: 28.14 2°: 29.09 3°: 28.83            

8 147 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 28.44 423

1°: 27.52 2°: X 3°: 28.44            

9 144 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.97 413

1°: 27.64 2°: 27.14 3°: 27.97            

10 142 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 27.04 392

1°: 26.77 2°: 27.04 3°: 23.21            

11 150 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 25.57 358

1°: 23.96 2°: 25.57 3°: 22.80            

12 143 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 25.37 353

1°: 20.13 2°: 18.42 3°: 25.37            

13 146 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 23.85 318

1°: 23.85 2°: 22.28 3°: X            

14 141 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.14 301

1°: 22.79 2°: 23.14 3°: X            

15 145 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 17.82 174

1°: 14.25 2°: 17.82 3°: 10.32            

16 132 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 16.40 139

1°: X 2°: 16.40 3°: 13.40            

17 131 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 13.84 76

1°: X 2°: X 3°: 13.84            

 198 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

200 metri TETRATHLON F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:51 - Vento: -1.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.85 724

2 5 153 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 27.39 680

3 2 158 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.71 654

4 1 156 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.96 634
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5 6 160 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.93 559

6 4 162 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 28.95 558

Serie 2 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 151 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.20 539

2 6 164 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 29.47 520

3 4 157 ZABARINO Sara 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 30.31 461

4 5 155 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.96 354

5 2 152 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.83 154

RIEPILOGO Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 163 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.85 -1.9 724

2 5 153 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 27.39 -1.9 680

3 2 158 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.71 -1.9 654

4 1 156 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.96 -1.9 634

5 6 160 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.93 -1.9 559

6 4 162 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 28.95 -1.9 558

7 3 151 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.20 -0.7 539

8 6 164 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 29.47 -0.7 520

9 4 157 ZABARINO Sara 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 30.31 -0.7 461

10 5 155 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 31.96 -0.7 354

11 2 152 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.83 -0.7 154

Salto in alto/HJ TETRATHLON F

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.60 736

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                

2 162 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 1.54 666

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XXX                  

3 158 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.51 632

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                   

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                   

4 153 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 1.48 599

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                    

5 164 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 1.48 599

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX                    

6 160 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.42 534

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.42 1.45                      

  -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                      

7 157 ZABARINO Sara 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.39 502

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39 1.42                       

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX                       

8 151 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.35 460

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39                        

  -   -   -   O   XO   O   XXX                        

9 156 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.35 460

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.39                        

  -   O   -   O   XXO   O   XXX                        

10 155 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20 312

1.00 1.10 1.20 1.25                           

  O   O   XXO   XXX                           

11 152 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.10 222

1.00 1.10 1.20                            

  O   XO   XXX                            
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100 Hs H 76-8.50 TETRATHLON AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:09 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 153 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 16.55 648

2 3 158 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.57 646

3 5 157 ZABARINO Sara 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 16.95 602

4 2 156 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.62 528

Serie 2 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:12 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 151 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.46 265

2 3 155 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.44 131

 5 152 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

RIEPILOGO Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 153 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 16.55 +0.6 648

2 3 158 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.57 +0.6 646

3 5 157 ZABARINO Sara 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 16.95 +0.6 602

4 2 156 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.62 +0.6 528

5 4 151 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.46 +0.6 265

6 3 155 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.44 +0.6 131

 5 152 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit +0.6  

Peso/SP Kg 3.000 TETRATHLON AF

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:42 - Ora Fine: 15:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 ZABARINO Sara 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.10 536

1°: 9.72 2°: 9.96 3°: 10.10            

2 158 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.43 492

1°: 9.40 2°: 9.43 3°: 9.08            

3 153 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 8.53 434

1°: 8.12 2°: 8.53 3°: 8.34            

4 156 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.18 411

1°: 7.91 2°: 8.18 3°: 7.77            

5 155 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.44 299

1°: 6.28 2°: 6.19 3°: 6.44            

6 151 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.33 292

1°: X 2°: 6.33 3°: 5.81            

7 152 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.47 238

1°: 4.89 2°: 5.47 3°: 5.19            

100 Hs H 84-8.50 TETRATHLON DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:00 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 163 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.90 727

2 2 164 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 16.19 691

3 5 160 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.51 653

4 4 162 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 17.88 501

Peso/SP Kg 4.000 TETRATHLON DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:42 - Ora Fine: 15:56 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 162 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 9.79 516

1°: 9.38 2°: 9.31 3°: 9.79            

2 164 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 9.74 512

1°: 9.26 2°: 9.41 3°: 9.74            

3 163 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.73 447

1°: 8.57 2°: 8.73 3°: 8.45            

4 160 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.00 399

1°: 7.94 2°: 6.83 3°: 8.00            

100 metri TETRATHLON UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 170 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.61 730

2 4 176 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.79 693

3 6 175 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.19 614

4 3 165 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.43 569

5 5 195 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.46 563

6 2 173 PRINSI Luca 1998 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.96 475

Serie 2 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:56 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 166 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.24 605

2 2 199 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.36 582

3 6 168 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.86 492

4 4 169 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.93 480

5 5 174 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.42 399

Serie 3 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 188 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.32 791

2 4 180 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.61 730

3 5 181 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.03 645

4 2 185 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.23 606

5 6 190 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.24 605

6 1 177 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.49 558

Serie 4 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 183 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.30 593

2 3 184 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.41 573

3 4 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.70 520

4 1 189 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.81 501

5 2 191 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.96 475

6 6 179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02 464

Serie 5 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 192 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.41 573

2 6 182 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 12.44 567

3 5 193 OLIVIERO Alex 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.75 511

4 1 186 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.02 464

5 3 187 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 14.29 272

6 4 194 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.57 126

RIEPILOGO Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 188 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.32 -0.8 791

2 4 180 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.61 -0.8 730

2 1 170 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.61 -0.6 730
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4 4 176 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.79 -0.6 693

5 5 181 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 12.03 -0.8 645

6 6 175 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.19 -0.6 614

7 2 185 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.23 -0.8 606

8 6 190 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.24 -0.8 605

8 1 166 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.24 +0.4 605

10 5 183 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.30 -0.5 593

11 2 199 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.36 +0.4 582

12 3 184 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.41 -0.5 573

12 2 192 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.41 -1.3 573

14 3 165 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.43 -0.6 569

15 6 182 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 12.44 -1.3 567

16 5 195 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.46 -0.6 563

17 1 177 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.49 -0.8 558

18 4 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.70 -0.5 520

19 5 193 OLIVIERO Alex 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.75 -1.3 511

20 1 189 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.81 -0.5 501

21 6 168 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.86 +0.4 492

22 4 169 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.93 +0.4 480

23 2 191 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.96 -0.5 475

23 2 173 PRINSI Luca 1998 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.96 -0.6 475

25 6 179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.02 -0.5 464

25 1 186 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 13.02 -1.3 464

27 5 174 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.42 +0.4 399

28 3 187 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 14.29 -1.3 272

29 4 194 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.57 -1.3 126

400 metri TETRATHLON M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 170 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.48 541

2 4 195 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.55 538

3 5 176 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.68 495

4 1 166 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.94 450

5 2 165 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.49 431

6 6 173 PRINSI Luca 1998 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:01.53 363

Serie 2 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.91 685

2 6 175 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 57.28 510

3 2 168 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.98 484

4 5 174 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:03.68 297

 4 169 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit  

Serie 3 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.10 810

2 4 177 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.97 726

3 6 188 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.19 673

4 5 190 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.20 673

5 2 184 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.14 554

6 1 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.76 493

Serie 4 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 183 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.12 635

2 3 179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.28 588

3 4 185 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.67 533

4 6 191 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 57.58 499

5 2 189 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.92 382
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6 1 194 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:13.52 73

Serie 5 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 181 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.67 533

2 5 192 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.15 515

3 3 182 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 57.62 498

4 6 186 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 59.57 428

5 1 193 OLIVIERO Alex 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:00.71 389

6 2 187 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 1:10.85 120

RIEPILOGO Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 180 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 50.10 810

2 4 177 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.97 726

3 3 199 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.91 685

4 6 188 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.19 673

5 5 190 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 53.20 673

6 5 183 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.12 635

7 3 179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 55.28 588

8 2 184 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.14 554

9 3 170 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.48 541

10 4 195 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.55 538

11 4 181 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 56.67 533

11 4 185 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 56.67 533

13 5 192 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.15 515

14 6 175 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 57.28 510

15 6 191 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 57.58 499

16 3 182 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 57.62 498

17 5 176 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.68 495

18 1 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 57.76 493

19 2 168 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.98 484

20 1 166 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.94 450

21 2 165 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.49 431

22 6 186 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 59.57 428

23 1 193 OLIVIERO Alex 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:00.71 389

24 2 189 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.92 382

25 6 173 PRINSI Luca 1998 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:01.53 363

26 5 174 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:03.68 297

27 2 187 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 1:10.85 120

28 1 194 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:13.52 73

 4 169 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit  

Salto in lungo/LJ TETRATHLON M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 195 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.87 559

1°: 5.70 2°: 5.87 3°: 5.71            

 +0.6  +0.8  +0.4         

2 199 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.65 512

1°: 5.65 2°: X 3°: X            

 +1.1             

3 168 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.62 506

1°: 5.62 2°: X 3°: 5.60            

 +0.6    -0.4         

4 170 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.45 471

1°: 5.40 2°: 5.34 3°: 5.45            

 +0.5  +1.1  +0.4         

5 176 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.39 459

1°: 5.14 2°: 5.39 3°: 5.27            

 +1.3  +0.9  -0.3         
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6 165 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.24 429

1°: 5.24 2°: 4.76 3°: 5.12            

 +1.1  +0.5  -0.3         

7 169 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.24 429

1°: 5.24 2°: X 3°: 5.07            

 +0.9    +0.8         

8 175 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.98 378

1°: X 2°: 4.98 3°: X            

   +0.7           

9 173 PRINSI Luca 1998 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.86 356

1°: 4.86 2°: 4.72 3°: 4.83            

 +1.1  +0.5  +1.0         

10 166 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.72 330

1°: 4.72 2°: 4.03 3°: 4.37            

 +1.4  +1.0  +0.7         

11 174 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.47 285

1°: 4.31 2°: 4.47 3°: 4.34            

 +1.3  +1.7  +1.0         

Serie 2 Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.70 743

1°: 6.70 2°: 3.57 3°: 6.25            

 +0.5  -0.3  -0.8         

2 192 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.06 600

1°: 6.06 2°: 5.81 3°: X            

 +0.2  -0.2           

3 183 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.91 567

1°: X 2°: 5.61 3°: 5.91            

   +0.2  +0.6         

4 182 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 5.91 567

1°: 5.36 2°: X 3°: 5.91            

 +0.2    +0.5         

5 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.88 561

1°: X 2°: 5.88 3°: X            

   +0.3           

6 189 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.83 550

1°: 5.83 2°: 5.66 3°: 5.65            

 +0.4  -0.1  -0.2         

7 185 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.77 537

1°: 5.53 2°: 5.77 3°: X            

 -0.3  +0.5           

8 181 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.75 533

1°: 5.50 2°: 5.75 3°: 5.70            

 +1.0  +0.6  -0.3         

9 190 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.61 504

1°: 4.22 2°: 5.13 3°: 5.61            

 +0.6  +0.4  -0.3         

10 193 OLIVIERO Alex 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.39 459

1°: X 2°: 5.12 3°: 5.39            

   +0.2  -0.4         

11 188 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.27 435

1°: 5.27 2°: - 3°: -            

 -0.5             

12 184 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.21 423

1°: 4.86 2°: 5.14 3°: 5.21            

 +0.9  +0.4  -0.6         

13 186 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.20 421

1°: 5.20 2°: 5.02 3°: 4.98            

 +0.7  +0.5  -0.5         

14 191 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 5.16 413

1°: 5.16 2°: 4.88 3°: 5.15            

 -0.2  -0.6  +0.1         
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15 177 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.15 411

1°: 3.94 2°: 4.22 3°: 5.15            

 +0.2  -0.4  -0.5         

16 179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.08 398

1°: 5.08 2°: - 3°: -            

 -0.4             

17 194 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.74 165

1°: 3.74 2°: 3.59 3°: 3.74            

 -0.5  -0.3  +0.4         

18 187 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 3.58 142

1°: X 2°: 2.99 3°: 3.58            

   -0.7  +0.3         

RIEPILOGO Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 180 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.70 +0.5 743

2 192 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.06 +0.2 600

3 183 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 5.91 +0.6 567

4 182 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 5.91 +0.5 567

5 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.88 +0.3 561

6 195 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.87  559

7 189 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.83 +0.4 550

8 185 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.77 +0.5 537

9 181 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 5.75 +0.6 533

10 199 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.65  512

11 168 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.62  506

12 190 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.61 -0.3 504

13 170 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.45  471

14 176 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.39  459

15 193 OLIVIERO Alex 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.39 -0.4 459

16 188 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.27 -0.5 435

17 165 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.24  429

18 169 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.24  429

19 184 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.21 -0.6 423

20 186 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.20 +0.7 421

21 191 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 5.16 -0.2 413

22 177 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.15 -0.5 411

23 179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.08 -0.4 398

24 175 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.98  378

25 173 PRINSI Luca 1998 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.86  356

26 166 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.72  330

27 174 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.47  285

28 194 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.74 -0.5 165

29 187 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 3.58 +0.3 142

Giavellotto/JT Gr700 TETRATHLON AM

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 41.15 459

1°: X 2°: 37.68 3°: 41.15            

2 174 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 35.68 380

1°: 32.91 2°: 35.57 3°: 35.68            

3 175 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 35.66 380

1°: 35.66 2°: 31.44 3°: 33.69            

4 165 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.53 349

1°: 31.71 2°: 31.07 3°: 33.53            

5 168 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.36 290

1°: X 2°: 28.18 3°: 29.36            

6 195 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.04 286

1°: X 2°: X 3°: 29.04            

7 173 PRINSI Luca 1998 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 21.65 184
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1°: 18.36 2°: 21.65 3°: X            

8 170 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.32 179

1°: X 2°: 20.25 3°: 21.32            

9 176 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 21.07 176

1°: 21.07 2°: 13.59 3°: 20.17            

10 166 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.08 122

1°: 13.37 2°: 16.09 3°: 17.08            

 169 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

Giavellotto/JT Gr800 TETRATHLON UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo Beatrice Bedon - 21 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 45.87 528

1°: 44.33 2°: 45.87 3°: X            

2 182 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 37.70 409

1°: 27.59 2°: 29.55 3°: 37.70            

3 181 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 35.43 376

1°: 33.40 2°: 34.24 3°: 35.43            

4 193 OLIVIERO Alex 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 34.22 359

1°: 29.39 2°: 34.22 3°: 29.93            

5 179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.90 312

1°: 30.90 2°: - 3°: -            

6 185 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.72 295

1°: 29.72 2°: 27.69 3°: 27.97            

7 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.01 285

1°: 28.45 2°: 26.14 3°: 29.01            

8 183 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 27.31 262

1°: 27.31 2°: 24.83 3°: 27.12            

9 192 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.10 259

1°: 25.14 2°: 27.10 3°: 26.19            

10 186 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 26.91 256

1°: 26.91 2°: 23.91 3°: X            

11 190 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.87 255

1°: X 2°: 26.87 3°: -            

12 177 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.76 240

1°: 24.29 2°: 23.74 3°: 25.76            

13 188 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.36 207

1°: 23.36 2°: - 3°: -            

14 194 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.90 173

1°: 20.80 2°: 20.90 3°: X            

15 184 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 19.60 156

1°: 17.33 2°: X 3°: 19.60            

16 191 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.26 138

1°: X 2°: 18.26 3°: X            

17 189 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.23 138

1°: 14.55 2°: X 3°: 18.23            

 187 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X            

TRIATHLON CADETTE

Classifica Finale Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 88 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 2259  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

5.08 / 841 11.96 (-0.5) / 1017 6.71 / 401

2 124 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2134  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.64 / 696 13.12 (-1.1) / 817 8.79 / 621
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3 56 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1942  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.65 / 699 13.90 (-0.3) / 711 7.94 / 532

4 123 TOSO Marta 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1901  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.66 / 702 13.80 (-1.1) / 724 7.40 / 475

5 93 MOMO Costanza 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1855  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

5.02 / 821 13.97 (-1.1) / 701 6.08 / 333

6 87 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1828  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.37 / 610 13.15 (-1.1) / 813 6.74 / 405

7 95 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1800  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.25 / 573 15.04 (0.6) / 561 9.23 / 666

8 24 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1765  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.94 / 794 15.11 (-0.5) / 552 6.87 / 419

9 72 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1762  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.61 / 686 15.46 (-0.5) / 508 8.28 / 568

10 122 TASCA Martina 2000 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1723  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.48 / 645 14.32 (-1.1) / 655 6.91 / 423

11 21 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1682  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.18 / 551 14.30 (-0.3) / 657 7.39 / 474

12 42 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1635  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.09 / 524 15.01 (0.6) / 565 8.07 / 546

13 99 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1604  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.65 / 699 14.94 (0.3) / 574 6.06 / 331

14 121 SIVIERO Emily 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1558  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.00 / 497 14.43 (0.3) / 640 6.89 / 421

15 109 PREGNO Alessia 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1521  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

3.90 / 467 14.54 (0.6) / 626 6.96 / 428

16 115 RAMONDETTI Valentina 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1488  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.05 / 512 14.82 (0.6) / 589 6.58 / 387

17 41 BODO Anna 2000 CF VC049 BUGELLA SPORT 1454  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

3.83 / 446 16.38 (-0.5) / 396 8.71 / 612

18 91 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 1429  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.25 / 573 16.08 (0.6) / 432 6.92 / 424

19 125 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1371  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

4.04 / 509 15.08 (0.3) / 556 5.84 / 306

20 57 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1250  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

3.97 / 488 16.64 (-0.3) / 366 6.66 / 396

21 100 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1187  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

3.61 / 383 15.90 (-0.3) / 454 6.24 / 350

22 200 SELLAM Manal 2001 CF TO002 SISPORT FIAT 1034  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

3.33 / 305 16.34 (0.3) / 401 6.04 / 328

23 45 CIOCOIU LAZA Smaranda 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 940  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

Ncl / 0 16.49 (-0.5) / 383 8.18 / 557
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24 197 MANCINELLI Elisabetta 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 921  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

3.81 / 441 18.75 (0.3) / 132 6.22 / 348

25 79 GHI Alessia 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 589  

Lungo 80 Hs H 76 CF Peso Kg 3.000

3.63 / 389 Rit (-0.3) / 0 4.89 / 200

TRIATHLON CADETTI

Classifica Finale Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 142 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1749  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.01 (-1.1) / 644 1.67 / 713 27.04 / 392

2 135 FAVRO Gabriele 2000 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1592  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.93 (-1.1) / 364 1.70 / 744 31.16 / 484

3 140 MORTARA Alessandro 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1588  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.50 (-1.1) / 487 1.38 / 427 39.99 / 674

4 130 BERRA Tommaso 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1539  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.17 (-1.1) / 590 1.38 / 427 32.85 / 522

5 150 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1369  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.53 (-1.1) / 478 1.49 / 533 25.57 / 358

6 144 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1355  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.60 (-1.1) / 457 1.44 / 485 27.97 / 413

7 143 ORTU Francesco 2000 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1318  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.07 (-1.1) / 624 1.29 / 341 25.37 / 353

8 149 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1312  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.84 (-1.1) / 389 1.44 / 485 29.09 / 438

9 147 ROSSO Davide 2000 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1251  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.01 (-1.1) / 343 1.44 / 485 28.44 / 423

10 133 CAVALLARO Vittorio 2000 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1234  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.20 (-0.6) / 294 1.38 / 427 32.46 / 513

11 141 NICOLA Gabriele 2000 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1105  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.10 (-0.6) / 319 1.44 / 485 23.14 / 301

12 131 BOSI Niccolo 2001 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1103  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

10.14 (-0.6) / 600 1.38 / 427 13.84 / 76

13 136 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1064  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.27 (-1.1) / 277 1.29 / 341 29.42 / 446

14 138 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 973  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.88 (-0.6) / 143 1.29 / 341 31.36 / 489

15 146 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 808  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.85 (-0.6) / 149 1.29 / 341 23.85 / 318

16 198 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT FIAT 425  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

11.76 (-1.1) / 167 1.20 / 258 Ncl / 0

17 145 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 367  

80 m. Alto Giavellotto Gr 600

12.63 (-1.1) / 17 1.11 / 176 17.82 / 174

18 132 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 261  
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80 m. Alto Giavellotto Gr 600

13.28 (-0.6) / 0 1.05 / 122 16.40 / 139

TETRATHLON ALLIEVE

Classifica Finale Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 158 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2424  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

27.71 (-1.9) / 654 1.51 / 632 16.57 (0.6) / 646 9.43 / 492

2 153 MICHELIS Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 2361  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

27.39 (-1.9) / 680 1.48 / 599 16.55 (0.6) / 648 8.53 / 434

3 157 ZABARINO Sara 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 2101  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

30.31 (-0.7) / 461 1.39 / 502 16.95 (0.6) / 602 10.10 / 536

4 156 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2033  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

27.96 (-1.9) / 634 1.35 / 460 17.62 (0.6) / 528 8.18 / 411

5 151 BOMBARA Federica 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1556  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

29.20 (-0.7) / 539 1.35 / 460 20.46 (0.6) / 265 6.33 / 292

6 155 PREGNO Marina 1999 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1096  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

31.96 (-0.7) / 354 1.20 / 312 22.44 (0.6) / 131 6.44 / 299

7 152 BONA Francesca 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 614  

200 m. Alto 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000

35.83 (-0.7) / 154 1.10 / 222 Rit (0.6) / 0 5.47 / 238

TETRATHLON ASSOLUTE

Classifica Finale Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 163 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2634  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

26.85 (-1.9) / 724 1.60 / 736 15.90 (-0.4) / 727 8.73 / 447

2 164 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT FIAT 2322  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

29.47 (-0.7) / 520 1.48 / 599 16.19 (-0.4) / 691 9.74 / 512

3 162 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 2241  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

28.95 (-1.9) / 558 1.54 / 666 17.88 (-0.4) / 501 9.79 / 516

4 160 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2145  

200 m. Alto 100 Hs H 84-8.50 Peso Kg 4.000

28.93 (-1.9) / 559 1.42 / 534 16.51 (-0.4) / 653 8.00 / 399

TETRATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 199 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2238  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.36 (0.4) / 582 52.91 / 685 5.65 / 512 41.15 / 459

2 195 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1946  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.46 (-0.6) / 563 56.55 / 538 5.87 / 559 29.04 / 286

3 170 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1921  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.61 (-0.6) / 730 56.48 / 541 5.45 / 471 21.32 / 179

4 175 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1882  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.19 (-0.6) / 614 57.28 / 510 4.98 / 378 35.66 / 380

5 176 TARIZZO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1823  
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100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

11.79 (-0.6) / 693 57.68 / 495 5.39 / 459 21.07 / 176

6 165 CREMONESE Paolo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1778  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.43 (-0.6) / 569 59.49 / 431 5.24 / 429 33.53 / 349

7 168 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1772  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.86 (0.4) / 492 57.98 / 484 5.62 / 506 29.36 / 290

8 166 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1507  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.24 (0.4) / 605 58.94 / 450 4.72 / 330 17.08 / 122

9 173 PRINSI Luca 1998 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1378  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.96 (-0.6) / 475 1:01.53 / 363 4.86 / 356 21.65 / 184

10 174 RAVIZZOTTI Alessandro 1999 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1361  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

13.42 (0.4) / 399 1:03.68 / 297 4.47 / 285 35.68 / 380

11 169 GROSSIO Ludovico 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 909  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 700

12.93 (0.4) / 480 Rit / 0 5.24 / 429 Ncl / 0

TETRATHLON UOMINI

Classifica Finale Campo sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 180 CARIOTI Andrea 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2811  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.61 (-0.8) / 730 50.10 / 810 6.70 (0.5) / 743 45.87 / 528

2 188 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2106  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

11.32 (-0.8) / 791 53.19 / 673 5.27 (-0.5) / 435 23.36 / 207

3 181 CASAGRANDE Gabriele 1996 JM NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 2087  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.03 (-0.8) / 645 56.67 / 533 5.75 (0.6) / 533 35.43 / 376

4 183 CERRI Samuele 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2057  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.30 (-0.5) / 593 54.12 / 635 5.91 (0.6) / 567 27.31 / 262

5 182 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 2041  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.44 (-1.3) / 567 57.62 / 498 5.91 (0.5) / 567 37.70 / 409

6 190 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2037  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.24 (-0.8) / 605 53.20 / 673 5.61 (-0.3) / 504 26.87 / 255

7 185 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1971  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.23 (-0.8) / 606 56.67 / 533 5.77 (0.5) / 537 29.72 / 295

8 192 NERVO Giovanni 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1947  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.41 (-1.3) / 573 57.15 / 515 6.06 (0.2) / 600 27.10 / 259

9 177 BRUNERO Diego 1996 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1935  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.49 (-0.8) / 558 51.97 / 726 5.15 (-0.5) / 411 25.76 / 240

10 178 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1859  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.70 (-0.5) / 520 57.76 / 493 5.88 (0.3) / 561 29.01 / 285

11 179 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1762  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

13.02 (-0.5) / 464 55.28 / 588 5.08 (-0.4) / 398 30.90 / 312

12 193 OLIVIERO Alex 1996 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1718  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.75 (-1.3) / 511 1:00.71 / 389 5.39 (-0.4) / 459 34.22 / 359

13 184 CERRI Alessandro 1997 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1706  
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100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.41 (-0.5) / 573 56.14 / 554 5.21 (-0.6) / 423 19.60 / 156

14 189 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1571  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.81 (-0.5) / 501 1:00.92 / 382 5.83 (0.4) / 550 18.23 / 138

15 186 ERRICO Edoardo 1987 SM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1569  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

13.02 (-1.3) / 464 59.57 / 428 5.20 (0.7) / 421 26.91 / 256

16 191 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 1525  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

12.96 (-0.5) / 475 57.58 / 499 5.16 (-0.2) / 413 18.26 / 138

17 194 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 537  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

15.57 (-1.3) / 126 1:13.52 / 73 3.74 (-0.5) / 165 20.90 / 173

18 187 FOLINO Raffaele 1969 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 534  

100 m. 400 m. Lungo Giavellotto Gr 800

14.29 (-1.3) / 272 1:10.85 / 120 3.58 (0.3) / 142 Ncl / 0
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